



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Quiterianópolis

Número do processo: 010/2025-CMQ

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 010/2025-CMQ

Data da abertura: 13/02/2025 às 11:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES

Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284

CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

Endereço: R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

1 - CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS

Especificação: CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 4,64

Valor total: R\$ 92,80

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,66

2 - ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 12,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 31,92

Valor total: R\$ 383,04

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,08

3 - LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR.

Especificação: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR.

Quantidade: 24,0

Unidade: UND.

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor unitário: R\$ 14,58

Fabricante/Marca: SÃO DOMINGOS

Valor de referência: R\$ 14,65

Valor total: R\$ 349,92

Modelo: --

4 - LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET.

Especificação: LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET.

Quantidade: 8,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 18,20

Valor total: R\$ 145,60

Fabricante/Marca: SÃO DOMINGOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,29

5 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS.

Especificação: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS.

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 10,59

Valor total: R\$ 211,80

Fabricante/Marca: SÃO DOMINGOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,64

6 - PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MÉDIA.

Especificação: PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MÉDIA.

Quantidade: 70,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 4,03

Valor total: R\$ 282,10

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,05

7 - PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Especificação: PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Quantidade: 200,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 17,19

Valor total: R\$ 3.438,00

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,28

8 - PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Especificação: PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Quantidade: 200,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 12,09

Valor total: R\$ 2.418,00



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Fabricante/Marca: FRAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,15

9 – PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA.

Especificação: PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA.

Quantidade: 30,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 13,33

Valor total: R\$ 399,90

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,40

10 – PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM.

Especificação: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM.

Quantidade: 30,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 3,19

Valor total: R\$ 95,70

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,21

11 – PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA.

Especificação: PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA.

Quantidade: 60,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 3,32

Valor total: R\$ 199,20

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,34

12 – PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.

Especificação: PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.

Quantidade: 60,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 3,59

Valor total: R\$ 215,40

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,61

13 – PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,

Especificação: PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,

Quantidade: 60,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 5,43

Valor total: R\$ 325,80

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor de referência: R\$ 5,46

14 – PASTA SUSPensa 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO.

Especificação: PASTA SUSPensa 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO.

Quantidade: 60,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 210,00

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,52

15 – PAPEL 40KG BRANCO RESMA COM 50 FOLHAS.

Especificação: PAPEL 40KG BRANCO RESMA COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor unitário: R\$ 22,03

Valor total: R\$ 330,45

Fabricante/Marca: CHAMEQUINHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,14

16 – PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500 FOLHAS.

Especificação: PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500 FOLHAS.

Quantidade: 300,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor unitário: R\$ 28,29

Valor total: R\$ 8.487,00

Fabricante/Marca: REPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,43

17 – ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE.

Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE.

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 8,62

Valor total: R\$ 172,40

Fabricante/Marca: PILOT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,66

18 – BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO.

Especificação: BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO.

Quantidade: 15,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 15,33

Valor total: R\$ 229,95

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor de referência: R\$ 15,41

19 – CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DÍGITOS.

Especificação: CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DÍGITOS.

Quantidade: 10,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 22,81

Valor total: R\$ 228,10

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,92

20 – CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO.

Especificação: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO.

Quantidade: 50,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 2,53

Valor total: R\$ 126,50

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,54

21 – CANETA CORRETIVA 4ML.

Especificação: CANETA CORRETIVA 4ML.

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 4,98

Valor total: R\$ 99,60

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,00

22 – CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL (0.7) TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Especificação: CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL (0.7) TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 42,85

Valor total: R\$ 857,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,07

23 – CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Especificação: CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 45,57

Valor total: R\$ 455,70

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,80



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

24 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,51

Valor total: R\$ 275,50

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,54

25 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,51

Valor total: R\$ 275,50

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,54

26 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,74

Valor total: R\$ 172,20

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,77

27 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 5,74

Valor total: R\$ 172,20

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,77

28 - COLA BRANCA 1000 ML.

Especificação: COLA BRANCA 1000 ML.

Quantidade: 15,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 16,81

Valor total: R\$ 252,15

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,89

29 - EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO.

Especificação: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO.

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 3,70

Valor total: R\$ 74,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,72

30 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40.

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40.

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 2,66

Valor total: R\$ 53,20

Fabricante/Marca: ALTAPE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,67

31 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50.

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50.

Quantidade: 12,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 4,66

Valor total: R\$ 55,92

Fabricante/Marca: ALTAPE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,68

32 - FITA DUREX COLORIDA 12MM.

Especificação: FITA DUREX COLORIDA 12MM.

Quantidade: 12,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 3,68

Valor total: R\$ 44,16

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,70

33 - FOLHA DE ISOPOR 25M.

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 25M.

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 6,01

Valor total: R\$ 120,20

Fabricante/Marca: LOPES

Modelo: --

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor de referência: R\$ 6,04

34 - GRAMPEADOR MINI 26/6.

Especificação: GRAMPEADOR MINI 26/6.

Quantidade: 20,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 11,01

Valor total: R\$ 220,20

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,07

35 - LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CAIXA COM 144 UNIDADES.

Especificação: LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CAIXA COM 144 UNIDADES.

Quantidade: 11,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 57,01

Valor total: R\$ 627,11

Fabricante/Marca: CIS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,30

36 - LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18.

Especificação: LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18.

Quantidade: 3,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 15,88

Valor total: R\$ 47,64

Fabricante/Marca: MERCUR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,96

37 - PEN DRIVE 8 GB.

Especificação: PEN DRIVE 8 GB.

Quantidade: 22,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 35,70

Valor total: R\$ 785,40

Fabricante/Marca: MULTILASER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,88

38 - PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UNIDADES.

Especificação: PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,29

Valor total: R\$ 188,70

Fabricante/Marca: PANASONIC

Modelo: --

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor de referência: R\$ 6,32

39 - PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UNIDADES.

Especificação: PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,54

Valor total: R\$ 150,80

Fabricante/Marca: PANASONIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,58

40 - TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO.

Especificação: TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO.

Quantidade: 15,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 15,75

Valor total: R\$ 236,25

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,83

41 - TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML.

Especificação: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML.

Quantidade: 15,0

Unidade: UND.

Valor unitário: R\$ 6,28

Valor total: R\$ 94,20

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,31

Valor total - LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE: R\$ 23.599,29 - (vinte e três mil, quinhentos e noventa e nove reais e vinte e nove centavos)

LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA

42 - ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Especificação: ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,70

Valor total: R\$ 33,50

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor de referência: R\$ 6,73

43 - BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS

Especificação: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,20

Valor total: R\$ 42,60

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,27

44 - BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM

Especificação: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,87

Valor total: R\$ 107,48

Fabricante/Marca: ECOLUMI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,00

45 - COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Especificação: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,26

Valor total: R\$ 82,60

Fabricante/Marca: RELU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,30

46 - COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1ª QUALIDADE

Especificação: COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1ª QUALIDADE

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,08

Valor total: R\$ 73,92

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,10

47 - COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 280 ml

Especificação: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 280 ml

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,59

Valor total: R\$ 303,60

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,63

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

48 – COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Especificação: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,80

Valor total: R\$ 1.740,00

Fabricante/Marca: COPOSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,83

49 – COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Especificação: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 4,88

Valor total: R\$ 488,00

Fabricante/Marca: CRISTALCOPO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,90

50 – CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)

Especificação: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)

Quantidade: 3,0

Unidade: CJ

Valor unitário: R\$ 59,00

Valor total: R\$ 177,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,30

51 – CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL

Especificação: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,51

Valor total: R\$ 61,02

Fabricante/Marca: ALUMINIO ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,66

52 – DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,10

Valor total: R\$ 26,20

Fabricante/Marca: PLASUTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,17

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

53 – DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,43

Valor total: R\$ 26,86

Fabricante/Marca: PLASUTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,50

54 – GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Especificação: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,32

Valor total: R\$ 180,96

Fabricante/Marca: MOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,62

55 – JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Especificação: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,96

Valor total: R\$ 27,92

Fabricante/Marca: UZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,03

56 – SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML

Especificação: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,49

Valor total: R\$ 92,98

Fabricante/Marca: JSN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,72

57 – SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML

Especificação: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,20

Valor total: R\$ 313,20

Fabricante/Marca: JSN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,46



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

58 - TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM

Especificação: TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,22

Valor total: R\$ 106,10

Fabricante/Marca: BUETTNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,33

59 - XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO

Especificação: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,28

Valor total: R\$ 368,40

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,34

60 - ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO

Especificação: ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,21

Valor total: R\$ 656,80

Fabricante/Marca: LIMPA FACIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,25

61 - ÁGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E AGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. NO FRASCO DEVERÁ CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA) EMBALAGEM DE 5 LITROS

Especificação: ÁGUA SANITARIA EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E AGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5% P/P. NO FRASCO DEVERÁ CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA) EMBALAGEM DE 5 LITROS

Quantidade: 100,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 6,69

Valor total: R\$ 669,00

Fabricante/Marca: LIMPA FACIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,72

6 2 - ALCOOLETÍLICO HIDRATADO, LIQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOÓLICA DE 92,8 INPM C/ EMBALAGEM 500 ML

Especificação: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LIQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOÓLICA DE 92,8 INPM C/ EMBALAGEM 500 ML

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor unitário: R\$ 8,01

Valor total: R\$ 801,00

Fabricante/Marca: FACILITA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,05

63 - ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR

Especificação: ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,15

Valor total: R\$ 334,50

Fabricante/Marca: AUDAX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,21

64 - AROMATIZADOR SPRAY 500ML

Especificação: AROMATIZADOR SPRAY 500ML

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,15

Valor total: R\$ 339,60

Fabricante/Marca: BOM AR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,22

65 - DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRAVÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM COM 2 LITROS - FRAGRÂNCIAS A ESCOLHER NO MOMENTO

Especificação: DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRAVÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM COM 2 LITROS - FRAGRÂNCIAS A ESCOLHER NO MOMENTO

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,64

Valor total: R\$ 564,00

Fabricante/Marca: AZULIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,67

66 - DETERGENTE ACIDO PARA LIMPEZA DE CERÂMICAS EMBALAGEM DE 1 LITRO

Especificação: DETERGENTE ACIDO PARA LIMPEZA DE CERÂMICAS EMBALAGEM DE 1 LITRO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: AZULIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,03

67 - DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBEZENO SULFONATO D E SODIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO D E GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NEUTRO. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL.

Especificação: DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBEZENO SULFONATO D E SODIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS D E LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NEUTRO. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL.

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 2.180,00

Fabricante/Marca: LIMPOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,95

68 - LUSTRA MOVEI 500 ML

Especificação: LUSTRA MOVEI 500 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,22

Valor total: R\$ 124,40

Fabricante/Marca: DESTAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,25

69 - PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100

Especificação: PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100

Quantidade: 24,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 44,16

Fabricante/Marca: GINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,85

70 - PAPEL ALUMÍNIO ROLO 30X7,5 C/ 30M

Especificação: PAPEL ALUMÍNIO ROLO 30X7,5 C/ 30M

Quantidade: 20,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 7,96

Valor total: R\$ 159,20

Fabricante/Marca: INOVEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,00

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

71 - PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO

Especificação: PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,35

Valor total: R\$ 73,50

Fabricante/Marca: LUSAFILM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,39

72 - PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNDS;

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNDS;

Quantidade: 240,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,72

Valor total: R\$ 1.372,80

Fabricante/Marca: PERSONAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,75

73 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000

Especificação: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000

Quantidade: 60,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,70

Valor total: R\$ 822,00

Fabricante/Marca: SCOTT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,77

74 - PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA;

Especificação: PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA;

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,62

Valor total: R\$ 209,60

Fabricante/Marca: SANY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,63

75 - SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS,

Especificação: SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS,

Quantidade: 40,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 11,68

Valor total: R\$ 467,20

Fabricante/Marca: MINUANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,74

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

76 - SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL

Especificação: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,99

Valor total: R\$ 699,00

Fabricante/Marca: MINUANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,03

77 - SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO INODORO COM TRIGLOSAN COM PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA MÃOS

Especificação: SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO INODORO COM TRIGLOSAN COM PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA MÃOS

Quantidade: 30,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 30,59

Valor total: R\$ 917,70

Fabricante/Marca: ASSEPTGEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,74

78 - SODA CAUSTICA COM 500G

Especificação: SODA CAUSTICA COM 500G

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,44

Valor total: R\$ 173,28

Fabricante/Marca: ALLCHEM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,51

79 - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA;

Especificação: ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA;

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,55

Valor total: R\$ 124,00

Fabricante/Marca: SCOTCH BRITE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,56

80 - FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA N A CORES SORTIDAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X58CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) N A S BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Especificação: FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA NA CORES SORTIDAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X58CM., COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3,72	Valor total: R\$ 186,00
Fabricante/Marca: SANTA MARGARIDA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,74	

81 - LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, PCT COM 8

Especificação: LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, PCT COM 8

Quantidade: 100,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 3,94	Valor total: R\$ 394,00
Fabricante/Marca: ASSOLAN	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,96	

82 - PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO;

Especificação: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO;

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 5,39	Valor total: R\$ 269,50
Fabricante/Marca: UNIAO TEXTIL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,42	

83 - PANO DE PRATO 50X25CM;

Especificação: PANO DE PRATO 50X25CM;

Quantidade: 80,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3,61	Valor total: R\$ 288,80
Fabricante/Marca: UNIAO TEXTIL	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,63	

84 - BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES

Especificação: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 10,51
Fabricante/Marca: ARQPLAST
Valor de referência: R\$ 10,56

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 21,02
Modelo: --

85 - BORRIFADOR: MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO:
Especificação: BORRIFADOR: MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO:

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 7,96
Fabricante/Marca: NOBRE
Valor de referência: R\$ 8,00

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 79,60
Modelo: --

86 - DISPENSADOR DE PAPEL - CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA EM PS/ FECHAMENTO COM CHAVE.
CAPACIDADE PAPEL HIGIENICO EM ROLOS ATÉ 500M. DIMENSÕES: 286MM X 336MM X 175MM

Especificação: DISPENSADOR DE PAPEL - CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA EM PS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE PAPEL HIGIENICO EM ROLOS ATÉ 500M. DIMENSÕES: 286MM X 336MM X 175MM

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 32,00
Fabricante/Marca: NOBRE
Valor de referência: R\$ 32,16

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 320,00
Modelo: --

87 - DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA - TOALHEIRO INTERFOLHAS, CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA SM OS/
FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: 800FLS DO PAPEL PI 23000. DIMENSÕES:

Especificação: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA - TOALHEIRO INTERFOLHAS, CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA SM OS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: 800FLS DO PAPEL PI 23000. DIMENSÕES:

Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 35,48
Fabricante/Marca: NOBRE
Valor de referência: R\$ 35,66

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 212,88
Modelo: --

88 - DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO - BASE E TAMPA

Especificação: DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO - BASE E TAMPA

Quantidade: 6,0
Valor unitário: R\$ 29,58
Fabricante/Marca: NOBRE
Valor de referência: R\$ 29,73

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 177,48
Modelo: --



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

89 - LIXEIRA TELADA PLÁSTICO

Especificação: LIXEIRA TELADA PLÁSTICO

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,44

Valor total: R\$ 231,84

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,47

90 - LUVA BORRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA,

Especificação: LUVA BORRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA,

Quantidade: 20,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 6,90

Valor total: R\$ 138,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,93

91 - PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM;

Especificação: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM;

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,21

Valor total: R\$ 36,05

Fabricante/Marca: PLASUTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,25

92 - RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUSTRADOR COM REFIL

Especificação: RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUSTRADOR COM REFIL

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,71

Valor total: R\$ 262,84

Fabricante/Marca: FLASH LIMP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 66,04

93 - RODO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM;

Especificação: RODO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM;

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,68

Valor total: R\$ 128,16

Fabricante/Marca: ALKLIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,73



J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

94 - VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA

Especificação: VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,19

Valor total: R\$ 182,28

Fabricante/Marca: CAMPESTRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,27

95 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS;

Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS;

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,69

Valor total: R\$ 1.069,00

Fabricante/Marca: HIGIPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,74

96 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS;

Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS;

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,81

Valor total: R\$ 681,00

Fabricante/Marca: HIGIPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,84

97 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS;

Especificação: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS;

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,95

Valor total: R\$ 1.095,00

Fabricante/Marca: HIGIPACK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,00

Valor total - LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA: R\$ 21.057,53 - (vinte e um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta e três centavos)

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

LOTE 03 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

98 - AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS

Especificação: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS

Quantidade: 150,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,81

Valor total: R\$ 871,50

Fabricante/Marca: WC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,84

99 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G. FECHADO A VÁCUO

Especificação: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G. FECHADO A VÁCUO

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 11,75

Valor total: R\$ 2.350,00

Fabricante/Marca: MARATÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,81

100 - CHÁS SABORES VARIADOS PACOTE COM 200G

Especificação: CHÁS SABORES VARIADOS PACOTE COM 200G

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,50

Valor total: R\$ 1.300,00

Fabricante/Marca: LEÃO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,53

101 - ÁGUA MINERAL 500 ML PACOTE COM 12 UNIDADES

Especificação: ÁGUA MINERAL 500 ML PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 50,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 13,80

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: MINERAGUA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,87



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

102 - ACHOCOLATADO PRONTO INSTANTÂNEO, DE CAIXA 1 LITRO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Especificação: ACHOCOLATADO PRONTO INSTANTÂNEO, DE CAIXA 1 LITRO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,93

Valor total: R\$ 321,48

Fabricante/Marca: ITALAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,97

103 - ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES. FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR DE 100ML

Especificação: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES. FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR DE 100ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,97

Valor total: R\$ 59,70

Fabricante/Marca: ZERO-CAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,00

104 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, PACOTE COM 400 G

Especificação: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, PACOTE COM 400 G

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,40

Valor total: R\$ 384,00

Fabricante/Marca: FORTALEZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,43

105 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAISENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERES ADICIONAIS SEM RECHEIO, PACOTE COM 400G, COM DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE

Especificação: BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAISENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERES ADICIONAIS SEM RECHEIO, PACOTE COM 400G, COM DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,41

Valor total: R\$ 296,40

Fabricante/Marca: FORTALEZA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,45



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

106 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO. EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO

Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO. EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO

Quantidade: 100,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,62

Valor total: R\$ 962,00

Fabricante/Marca: ITAMBÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,67

107 - MARGARINA CREMOSA, COM SAL, COM 70% DE LÍPÍDEOS, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 500G. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE

Especificação: MARGARINA CREMOSA, COM SAL, COM 70% DE LÍPÍDEOS, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO, CONTENDO 500G. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,66

Valor total: R\$ 229,80

Fabricante/Marca: PURO SABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,70

108 - SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO

Especificação: SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,37

Valor total: R\$ 318,50

Fabricante/Marca: DAFRUTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,40

109 - REFRIGERATE 2 LITROS SABOR COLA

Especificação: REFRIGERATE 2 LITROS SABOR COLA

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,28

Valor total: R\$ 822,40

Fabricante/Marca: REFRI INDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,33



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

II - REFRIGERANTE 2 LITROS GUARANÁ

Especificação: REFRIGERANTE 2 LITROS GUARANÁ

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,23

Valor total: R\$ 658,40

Fabricante/Marca: REFRI INDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,27

III - REFRIGERANTE 2 LITROS LARANJA

Especificação: REFRIGERANTE 2 LITROS LARANJA

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,43

Valor total: R\$ 674,40

Fabricante/Marca: REFRI INDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,47

Valor total - LOTE 03 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: R\$ 9.938,58 - (nove mil, novecentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 54.595,40 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Fevereiro de 2025 às 13:02

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

CPF/MF: 11.649.195/0001-11

**JOSE ROBERTO
COELHO
TAVARES:0342675
8342**

Assinado de forma digital
por JOSE ROBERTO COELHO
TAVARES:03426758342
Data: 2025.02.13 13:04:03
+03'00'

J R COELHO TAVARES
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11